
 1 

 

 

ZP.26.04.2018.KT                                      Radom, dnia 14.06.2018 r. 

     

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY W POSTĘPOWANIU 

 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP.26.04.2018. 

Nazwa zadania: „Dostawa materiałów eksploatacyjnych dla Powiatowego Urzędu Pracy  

w Radomiu, ul. Ks. Łukasika 3, 26-600 Radom”. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2  Ustawy Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia ofertę Wykonawcy: 

 

 

 

JM Data s.c. Żebrowski Jarosław, Ryciak Maciej, ul. Trakt 233, 04-667 Warszawa. 

Oferta otrzymała w kryterium 1- cena  60   pkt. (303 926,85  zł),  w kryterium 2 –

skrócony termin wykonania zamówienia - 40 pkt.  Co daje razem 100 pkt. 

 

Ponadto w postępowaniu  ofertę złożył Wykonawca: 

 

 Forti Krzysztof Jurek z siedzibą ul. M.C. Skłodowskiej 18/206, 26-600 Radom Oferta 

otrzymała w kryterium 1- cena  49,44  pkt. (368 827,80  zł),  w kryterium 2 –skrócony 

termin wykonania zamówienia – 0 pkt.  Co daje razem 49,44 pkt. 

 

 

Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

 

W postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

 

 

    
 


